2、变更公司名称、证券简称、网站域名以及法定代表人、经营范围

公司于2021年5月完成了变更公司名称的工商变更登记手续，新《营业执照》登记的公司名称：冠捷电子科技股份有限

公司；新《营业执照》登记的公司住所：南京市栖霞区天佑路77号。经公司申请，并经深圳证券交易所核准，公司证券简称

自2021年5月20日起由“华东科技”变更为“冠捷科技”，证券代码保持不变，仍为“000727”。为全面适应公司发展的需要，提

升品牌形象和认知，2021年7月公司启用新版官方网站www.tpv-tech.com。公司于2021年8月完成了变更法定代表人的工商变

更登记手续，取得新《营业执照》，公司法定代表人变更为宣建生先生。公司于2021年12月完成了变更经营范围的工商变更

登记手续，取得新《营业执照》，变更后经营范围：“一般项目：家用电器销售；电子产品销售；家用视听设备销售；音响

设备制造；显示器件制造；显示器件销售；电子元器件制造；电视机制造；家用电器研发；音响设备销售；移动终端设备制

造；移动终端设备销售；通讯设备销售；可穿戴智能设备制造；可穿戴智能设备销售；计算机软硬件及外围设备制造；计算

机软硬件及辅助设备批发；计算机及办公设备维修；日用电器修理；机械设备租赁；非居住房地产租赁；信息技术咨询服务；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；进出口代理；通讯设备修理

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）”。

3、下属子公司开展应收账款保理业务

为缩短应收账款回笼时间，加速资金周转，拓宽融资渠道，保障公司业务发展资金需求，经2021年8月27日公司第十届

董事会第二次会议、2021年9月17日公司2021年第五次临时股东大会审议，同意下属子公司根据实际经营需要，与商业银行、

商业保理公司等具备相关业务资格的机构开展应收账款保理业务，保理融资额度不超过人民币22亿元，额度使用期限12个月。

4、购买董监高责任险

为进一步完善公司风险控制体系，降低运营风险，促进董事、监事及高级管理人员充分行使权利、履行职责，经2021

年12月30日公司第十届董事会第三次临时会议、2022年2月11日公司2022年第一次临时股东大会审议，同意公司为公司、子

公司及其董事、监事、高级管理人员以及外派董事、监事、高级管理人员购买责任保险，赔偿限额不超过3,000万美元，保

费金额不超过16万美元/年。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例  发行新股  送股
公积金

转股
其他  小计  数量  比例

一、有限售条件股份  1,598,911,072 35.30%   -488,566,244 -488,566,244 1,110,344,828 24.51%

 1、国家持股

 2、国有法人持股  1,598,911,072 35.30%   -488,566,244 -488,566,244 1,110,344,828 24.51%

 3、其他内资持股

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份  2,930,655,908 64.70%   488,566,244 488,566,244 3,419,222,152 75.49%

 1、人民币普通股  2,930,655,908 64.70%   488,566,244 488,566,244 3,419,222,152 75.49%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数  4,529,566,980 100.00%   4,529,566,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

参与公司2015年非公开发行股份项目的新工投所持488,566,244股，限售承诺于2018年1月29日期满，因2018年1月29日新

工投出具的《避免同业竞争承诺函》承诺未完成，新工投持有的股份未解除限售。2020年11月18日经公司2020年第三次临时

股东大会审议通过豁免避免同业竞争承诺，限售承诺履行完毕，2021年2月9日限售股份经申请上市流通。详见公司2021年2

月4日披露的2021-013《关于部分非公开发行限售股份解除限售的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

70

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称  期初限售股数  本期增加限售股数  本期解除限售股数  期末限售股数  限售原因  解除限售日期

南京中电熊猫信息产业

集团有限公司
1,110,344,828   1,110,344,828 非公开发行  拟 2018 年 1 月 28 日